平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間においては、8月26日に阪神梅田本店の全館改装を実施し、また9月3日には阪急うめだ本店
1期棟を開業いたしましたが、改装・開業後の両本店の業績が当初予想に比べ好調に推移いたしました。 これに伴い、本
年5月13日に発表いたしました第２四半期連結累計業績予想及び平成22年3月期通期連結業績予想を修正するものであり
ます。

以 上

平成21年10月15日
各 位

上場会社名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社
代表者 取締役社長 若林 純
（コード番号 8242）
問合せ先責任者 取締役執行役員 森 忠嗣
（TEL 06-6365-8120）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 225,800 2,000 2,700 700 3.39
今回発表予想(B) 231,000 3,100 4,400 1,700 8.24
増減額(B-A) 5,200 1,100 1,700 1,000
増減率(%) 2.3 55.0 63.0 142.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

246,659 6,007 7,342 3,947 19.11

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 460,000 6,000 6,800 2,700 13.09
今回発表予想(B) 465,200 7,100 8,500 3,700 17.93
増減額(B-A) 5,200 1,100 1,700 1,000
増減率(%) 1.1 18.3 25.0 37.0
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

509,525 13,416 15,302 6,380 31.02